Ceará, 11 tie Junho de 2021 • Diáiio Oficial dos Municipios do Estaio do Ceará • ANO XII IN° 2719

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data tie ma publicação,
revogadas as disposicôes contrarias.

PUBLIQUE - SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de junho de 2021.

FRANCISCO DARJOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

'Pubikiado-por;
Maria Marilenebousa

Códlgo Identfficador;077177FP

ESTADO DO cEARA
PREFEITURA MUNI€IPAI. HF, .%RARI1'E

SECRETARIA HE SAUIW
EXTRATO DE A ATA OIL REGISTRO Ut PREOS N

04.0 5/202 1-PP-SRI'

EXTRATO HE A ATA DE REGISTRO HE PREOS N"
04.0512021-PP-SRI'

ESTADO Do CEARA PREP. MUNICIPAL DE ARARIPE -
EXTRATO DE ATA DE REC}ISTRO DE PREçOS N° 04.05/2021-
PP-Sit?, ORIUNDA DO PREGAO PRESENCIAL 04.05/2021-??-
Sit?. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARII'E
- CE, REPRESENTADA PELA SECRETARIA DE SAME;
CONTRATADA: PROSAUDE - COOPERATIVA Ph TRABALHO
DOS PROFISSIONAIS DO NIVEL SUPERIOR F TECNICO DE
SAUUEtTDA, rnsctita no tNPJ ñ32Y1080810001't15, vencedora,
corn o valor de ItS 8.305.00104 (cito milhöes, trezentos e cinco mil e
urn reais e quatro centavos). OBJETO: SELEcA0 DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE pcos VISANDO
FUTURAS F EVENTUAIS CONTRATAçOES DOS SERVIOS
COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS NA AREA DA
SAODE PARA ATENDER A NECESSIDADE PA SECRETARTA
BE S*UDE DO MUNIdPIO BE RECE. 10 de junhu tie
2021. SIGNATARIA:

Clara Saionara defirito France/The Ned
Ordenadora i/c Despesas

Publicado per:
Cicera Antunes Brandio da Silva

-dligodentfleadw;GC4i437

PREFEITURA MUNICIPAL BE ARNEH4OZ
AVISO HE UCrFAçAO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz, airavds da Comissão Permanente
tie Licitação, torna püblico que Se encontra a disposicão dos
interessados, a Edital da Tomada de Preços n° 2021.06.10.1,
OBJETO: CONTRATAcAO BE EMPRESA PRESTADORA HE
SERVI0S TECMCOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
EM ASSESSORIA E CONSULTORL4 TRIRUTARIA IL
PREVIDENCIARIA BE RESPONSABILIBADE HAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICiPIO BE Al4NEmo2,
CONFORME M{EXOS, licitação do tipo menor valor global, com
data tie abertura par recebimento dos envelopes de habilitaçäo e
propostas tie preços no dia 28 de Junho tie 2021, as 08:30 floras, on
Sala da Comissâo de Licitação, situatia on Praça Joaquim Felipe, N'
15— Centro, Amnciroz - CE.

Anieiroz - CE, 10 de .Iunho de 2021

JOSÉ BEZERRA JUNIOR
Presidente da Comissão tie LicitaçLo

Publicado por:
Anderson l3runnis Alves tie Araüjo Lucena

towgo,ueunfieauor: TfltR5UVfl

SECRETARIA MUNICIPAL HE

A ,ictn "ii JUl CA LtrMPn - 00!?'

2021.05.24.1

Prcgoeira Oficial da Prefeitura Municipal de
o julgamento do ?regao Eletrônico n o. 2021 .05.24it1o.quartoram
declaradas vencedoras as seguintes empresasMARCOS DANILO
RODRIGUES P145 RiREtjvencedora unto nos IQtcs 01, 10, it
13 e 14,MADRAL COMERCIO HE MADFIRAS LTDAvencedora
junto aos Lotes 02, 03, 06, 07, e 09,C P HA SILVA
BANTlMvencedora junto aos Lotes 04, 05, 08, 11, 15 e 16 par
apresentarern as methores preços on disputa tie lances. As mesmas
form declarada habilitadas pot cumprimento integral as exigéncias
do Edital Convocatorio.Iuformaçöes:Sala da Comissão de Licitação
oupelo telefone (88) 3535-1613.

Assaré/CE, 10 dejunho de 2021.

MICKAELLYLOIL4NE MONA 18 TRFRIJTINO
Pregoeira Oficial.

Publicado par:
'Mariavanusa de Aicäntara

Cédigo Identitkador:15 12DC95

SECRETARIA MUNICIPAL BE GOVERNO - GABINETE DO
PREFEITO

PORTARIA N.° 168/2021 ASSARE-CE, 01 BE IUT'4110 BE 2021.

YVJK'I 2ttIa'nr Jtt/'ZUZ'j

Assarti-CE, Dl dejunho de 2021.

0 PREFEITO MUNICIPAL BE ASSARE, no usando das
atribuiçôes que the silo conferidas pelo art. 66, VI da Lei Orgânica do
Municlpio tie Assare/CE;

CU)V3TDERA]VIJU or ternios do ar/wa i/i, mnciso 11, Ic/rn "a ' -, do
Lei Orgdnica Municipal, qua de/erminain 5cr a For/aria o
insiruinento legal para nomeaçdo cia servidores ti/ulares de cargos
comissionados e defuncöes de confianca;
CONSIDERANDO que a no?neaçdo c/c servidores titulares de cargos
comissionados e de fun côes c/c conftanca é a a/c de competéncia

D,..J.,, r.,A..,',.,.',.I', 	.4',',ot',

-J-,".•-'" ...0,. '.,, _,''"" -,., ' -. ',,
cia adminisrraçào;
CO.NSJIJER,INDO I  a necessidade de se constituir o Cons cl/ia
Municipal dos Direitos da Criança a do Adolescente - CMDCA no
Municipio cia Assaré - CE;
RESOLVE:
Art. 1°. Pica norneados os segnintes membros para compor a
çnneihn Munininnl iing flireitnc tin rr;nnrn - gin Adn3p'np,nre -

CMDCA de AssaM - CE, -para o periodcrdc 27-dc maio dc 202 27
de main de 2023:
I - ORGANIZACAO GOVERNAMENTAL
a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABAL}{O F AcAO SOCIAL
Tifd1ar llainuinda RoAhe1ä Comes
Suplente: Paula da Silva No
hi SECRETARIA MUNICIPAL DE. EDUCAçA0
Tit'alar: Maria Nock da Silva Mreira
Suplcnte: Rogaciano Vleira Fernandes
c) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Titular: Antônia Talita Pereira Martins
Suplente: Liadá Comes da SIIVä
II- REPRILSENTACAO BA SOCIEDADE CIVIL
a) REPRESENTANTES DE ENTIDADES/ORGANLZAçOES PA
&SSI.STEN-1k SOCiAL,. VOTJADAS PAPA A POLITICA flA

www.diariomunicipal.contbr/aprece